quofcumq; alios ex illicito, & damnato coitu procreatos, &*pro

creandos mafulos, 69ºfæminas4иосит45 cenſeantur, viuenti

bus, vel mortuis eorumparemttbu legitimare(illuftrium Princi

pum,Comitum,Baronum1; fijs .dumtaxat exceptis) ac eos , &*

eorum quemlibet od omnia, & fingula iura legitima reftituere ,

reducere, omnemque geniture maculam penitus abolere , ipfos

reftituendo, & habilitum lo ad omnia, et fíngula /иссеротит,

ez heredit trum honorum paternorum,& maternorum,että feu

dalium, eo emphyteoticorum ab intestato, cognatorum, et agna

torum,ac ad honorer, &* dignitates, &* fingulos aétus legitimos,

ac fî effènt de legitimo matrimonio procreati,obre£tione prolis il

legitima penitus quiefcente, &• quod ipforum legitimatio, vtfu

pra faéta, pro legitima faéta maximè habeatur, ac fi foret cum

omnibus follemnitatibus iuris , quarum defe£tus fpecialiter au

&toritate imperialifuppleri volumus , & intendimus, dummodò

tamem legitimationes huiufmodi per te fiende mom preiudicent

jiliji , et heredibus legitimis, or naturalibus, fintquè ipſi per te

1egitimati de familia,agmatione, & cafata eorum parentum , ac

arma, & imfignia eo-um portarepofint, et valeant, ºfficianturq;

nobiles , fiparentes eorum nobiles fuerint, poffintquè, et debeam?

omnibus a&tibus,publicis,&'priuatis, officiis,iuribus, honoribus,

ac dignitatibus quibufcumquè vti, frui , et gaudere , &* ab alijs

ad illos, et illorum exercitia admitti , quibus veri legitimi, com

fuetudine, vel de iure vtuntur, et gaudemt,nom obftantibus qui

bufeum
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bufcumquè legibus , decretir » ſtatutis y confuetvdinibus, er alſ

quibufcumquè im contrarium facientibus 5 quibus omnibus , &*

fingulis,motu,fcientia,aučioritate,etpoteftate predittis,in quan

tum huic noftro indulto,et concefoni contrauenirent,derogamus,

et derogatum eße volumus per præfentes, Damus etiam, et con

cedimus tibi , vt poffs , et valeas filios adoptare, et arrogare,

GC f()} adoptiuos » et arrogato3 facere > conftituere , et ordi

nare : Infuper filios legitimos , et legitimamdos, adoptiuoß

què emancipare , et adoptionibus , et arregationibus quibuf

çumquè omnium etiam infantium, adolefcentium“! 2

ventam etatis fupplicantibus concedere, auëtoritatem, et decre

tum in omnibus interponere, feruos manumittere,mamumiffiomi

bus,quibufcumq; cum vindiéta,vel fine, et minorum alienatiomi

bus, et alimentorum, tranfa&tionibus, au8toritatem, et decretum

interponere. Poffis etiam, et valeas minores, ecclefías, et commu

nitates lefas altera parte ad . . . . . . . in integrum reftitue

**, et integram reßitationem eis, vel alteri eorum concedere, iu

ris tamen fcripti ordine feruato. Quo verò tefpradiétum Ioam

nem Mariam, maiori,et vberiori gratia profequamur, tuque mom

modo inceptis officiis perfeueres , fed eiiam ád obfequendum, et

inferuiendum mobis pronior efficiaris, te in noftrum, et fucceffè

rum noftrorum familiarem, et aulicum fùfcepimus , et aggrega
wimus»ac tenorepreſentium eligimus , recipiтиз, с6ftituimus, et

aggregamus,ità vt pofthac omnibus,et fingulispriuilegijs,liberta

tibus, immunitatibus , honoribus, exemptionibus » vtilitatibus,

franchitjs,emolumentis,digmitatibus,pr.eheminentijs,etpræroga

tiuis» ubiquè Iocorum, et terrarum vti,frui, et gaudere poffis, et

valeas, quibus caeteri familiares, et aulici noftri, et fuccefforum

noßrorum continui domeftici vtuntur, fruuntur, et gaudent

quomodoliber,conſíuetudine,vel de iure.Ad h.ec tibi prediéto Ioá

*i AMaria damus , concedimus , et impartimurplenamisfaculta

témy poteßatem, ef licentiam, quароffis, et valeasper vniuerſum

romanum Imperium, et vbique terrarum cnfem, et alia arma de

ferre, et portare, mom obftantibus prohibitionibus quibufcumque.

Mandantes idcircò vniuerſis, et ſingulis noſtri, ei ſacri romani

imperijfùbditis,et fidelibus qu buſcumquèpreheminentiæ digni

tatis , ordinis, et comdiélionis fuerint, vt te præfatum Ioannem

AMariam pro vero familiari moftro, et aulico habeant,honorent, et

teneant, ct fuprafcriptis priuilegijs,libertatibus,immunitatibus,

honoribus, exemptionibus, vtilitatibus fianchitijº, emolumentis,

digni
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ignitatiểu ,c2"prerogatini vti,fruise**gaudere /inant, đc dữ,

<9* quotiesad noßra, vel eorum dominiaperueneris, te bemignè,

《ジ" 0Jficiosεfafèipiamt, g* traótcmt , ac cum ommibusfamulis,

aquisyfarcinis,rebus,bonis tuis,tàm terra,quàm mari liberè fine

iiicuius datjgabellarum,telomei,&pedagij,aut alterius oneris

realis,aut perfomalis folutione,ire,tranfire,morari,indè recedere,

&pro tuo libito redire permittamt, & quotiefcumquè per te,

aut tuo momime fuerint requifitipro libero , &* fecuro tranfitu,

guidis,ca muncii;prouideant,ca prouidédum curente, prenar

?ata licmtia deferemdi arma frui,& gaudere, vbicumque loco

ጾ'፱¢ን/ì ſinant, &9°permittant, abfquè aliqua contradictione, fue

impedimento,ac te in omnibus occurrewtjs tuis tamquam verum

fàmiliarë noßrü,domefticum habeant cómendatum,in eo faëturi

noftram expreffam volumtatem.?Nulli ergo omninò homimum li